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अथ वासः प्रत्येति ४।३।४।३० 
अथ विकर्णी च स्वयप्रार <८।७।३।९ 
सथ विकण्णीं च स्वयमा० १०।१।४।९ 
अथ नितस्तिमाीम्मिमीते १० २।३।१४ 
मथ विधुपोऽभिनन््रयते १४।२।६१।१४ 
जभ चिरान उपदधाति <।५१।५ 
अथ विश्वज्योतिपगुपद० ७।४।२।२५ 


४।२।४।२६ 
२३।२।९ 


अथ विश्वज्योतिपपुपद्‌० <।३।२।१ 
मथ विश्वज्ये्तिषमुपद्‌० ८।७]१।१५ 
सथ विष्णुक्रमान्रमते १।९।६।८ 
सथ पिप्णुकमान््रमते ६।७।२।१० 
अथ विप्णुकरमान्कान्ता ६।६।०।१ 
मभ वितत्य मन्धिपर्‌ १।२।३।५ 


भथ चेदं पल्ली विसे्यति १९।२।२१ 
सथर वेदिं रक्षणि । वेदिरति १,३।१।२ 
सथ वेयम्वात्‌ । राजन्य ५।१।५।१३ 


सथ वैकद्तीमादयाति ६।६।३।१ 
सथ वैेङृद्तीमादधाति ९।२।३।३९ 
अथ वेत कलौ १४।१।३।२६ 
मय वैदन्वीगरदति ५।३।४१४ 


अथ वैश्वकर्मण एकक्पार. २।५।४।१० 
अय रकरण जुति ९।२।६४२्‌ 
अय वेदपदेवं भट गृहाति ५।३।१।२५ 
सय दैर्देवम्‌ । सर्वं  २।९।१।१३ 
सय वेश्वदेवीर्पदाति ८२।२।१ 
मथ त्रत विघनते। इदमद १।९।३।२३ 


कान्धन्वान्कर 






कण्डिवाग्रत मू कान्सन्व्रार्कन 
अथ तरतं बरत्यति । ये देवा ३।२।२।१८ 
घ्य चरतं जतयिला नभिमु० २।२।२।१९ 
जथ इयोराद । रेयु वे १।९।१।२४ 
सथ चफावादत्ते। गाय० १४।२।१।१६ 
अथ शमितारं संशास्ति = ६।८।२1४ 
जथ शम्याश्च स्पयञ्चादरे ६।५।१।२६ 
जथ श्षम्यामुदीचीनम्रामु° १।२।१।१६ 
सथ शरीरमेवाऽन्यवहन्ति ३।२।४।१६ 
अय सर्कृराः सम्मति २।१।१।८ 
जय शाक्रेलुरोति १५।२।२।३१ 
अथ िक्यपाञचे प्रतिमुञ्चते ६।७।२।४ 
अथ दिक्यपाशशच दक्मपाशचे ६१७१३८६ 
अय दीप्णौ यूपमसयुजिदी ° ५।२।१।१४ 
कय शुनापरय्येण यजते ५२४1४ 
अथ शुनापार््यो द्वादशक० २।६।२।५ 
मथ शं चानिश्चेनह० १।१।२।१ 
अथ श्युवेमादवे । वषट १।६१।४१९ 
अथ श्येनीं विचित्राभी? ५५२1८ 
सय प्रोत्रमत्यवहव्‌  १४।४।१।१६ 
मथ श्रो मूते । म्तावा० ५।३।१।१० 
अय शवो मूते । अग्नीपो० ५।२।३।७ 


अथ श्वो मूते। मनुमयै ५।२।२।२ 
अभ घो मूते । आग्नवै० ५।२।६।६ 
भय शो मृते । पेना ५।२।३।८ 
मथ श्वो मूते । कत्ुगू* ५।३।१।० 
लय दवो मूते । प्राप्यो ५।३११।६ 


अय इवो मूते द्वितीमेऽदन्‌ १२।४।३।६ 
मथ द्वो मूते 1 परिदये ५।२।१।१३ 
सथ इवो मूते । पारागर€य५।३।१।११ 
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कृष्डिद्यपरतीद्म्‌ कमन्यशन्व्रान्कन 
घथ श्रो भृते । एुरोदितस्य *२।१।२ 
अथ वो भूते । मागदुषस्य ५।२।१।९ 
अथ दो मते । महिष्यै ५।३१।४ 
अथ श्यो मूते । वेदवानर्‌ ५।२।५१२ 
अथ क्वो मृते । संदी ५।३।१।८ 
स्थ दवो भूते । सूतस्य ५।३।१।५ 
जथ द्वो मूते | सूयमानघ्व ५।३।१।६ 
अय प्‌ बसींरोति = ५५।२।१।२ 
अय पटुतरि्सक्तमा रव्नु १० ।२।३।८ 
अभ पु मतिषु ११५४७ 
अथ पडे | पड़ा ऋतवः ११।५५४।९० 
भय पृदृ पवमवै” १३।४।२।१० 
सथ पषठऽदृनयूहति ।५९४ 
मथ पोडरगृषीतं गदते । ९।२२९२ 
जथ पोदगशैव गृहीते । ९।२।२।६ 


सथ पोडिनं गृहाति  ५।१।२।३ 
अय सवौति 1 जनते खा १।२।२।३ 
अथ सेतत निखजते १।६।१।६ 
अथ सहिते विखजते १।१।१।६ 


अथ संसत स्थितेषु १२।।१।६ 
सथ सक्रदाच्छिलान्ुपपूर २।४।२११७ 
सय सजाव् प्रतिप्रस्थाता ५।४।५)२० 
सथ सं स्म गायति = ७४।१।२ 
सथ सदःपरकषते 1 यदस्य ५।२।१।१८ 
सथ राोऽयेति। नि खः ९।२।४।१० 
सथ सन्नहनं वितति = १।३।३।६ 
सथ सन्नहनमनुवित्तघ्य = २।६।१११५ 
सय सद दुनदुभीनह ५५१ (५६ 
सथ सप्तददा माजापदयापयु> | 
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कण्डिवाप्रतीकम्‌ सदन्जश्व्रान्कर 
अथ सप्तदश सोम्रहन्यु° ५।१।२।१० 
अथ सक्तां १६ पदुपविशन्ति ३।३।१।३ 
खय स्मे इन्वति = १।५।९।६ 
अय स्ेऽदन्‌। एकै १३।४।६।११ 








सथ समिव आदधाति ९।२।२।३ 
सथ समिषमभ्यादधाति १1३४।५ 
अथ रमिषमम्याद्धात्रि २।८।२।३ 
खय समियमम्यादषदाह ३।९।३।८ 
सथ समिष्टयजुरशेति = १९२।२५ 


अथ मिष्टवलूषरि जुहोति ४।४।५५र्‌ 
अथ सममे्यति । प्रतु हो° ०।२।१।२९ 
अथ सम्ेप्यहि | भेत्राव० ३।९।३।१६ 
| सय त्रेष्यति। जमति ४।१२।१० 
अथ सन्प्यति। सोमोपन० २।३।२।३ 
अथ सम्पा |युनक््येमैन० १।४।४।१४ 
अथ सम्मा । युगक्यैन० १।८।२।५ 
सथ स्पनररपिषते = ५।१।१।२५ 
सथ सु्रादया ऋषगमिर० २।१।४।२९ 
अथ एवेसम्पद्‌ । चा, ६।५।१।२९८ 


अथ सर्वाणि मूतानि १०।४।२।२१ 
अथ सर्वौप्थे वपति १३।८।२।१ 
सथ घर्ीपयं वपति ४७१२।४५।१३ 


सथ सवनीधेः पुरोडशचिः ४।२।५।१५ 
अथ स्प्यायुगयं युनक्ति = ५१।१।९ 
जथ सदसमित्यारिदिवा १०।२।११० 
अथ सदमित्याञ्िना १०।२।१।११ 
अथ सकमेधै्नते ५।२।५।२ 
अथ सादयित्वा सुच  २।६।१।४५ 
अथ साम गायति । पदर ७०।१।२२ 
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कण्डिद्मपतीकम्‌ खन्मनत्रान 
सथ साम गायति । छत्रं १२।८।२।२३ 
मथ सष्वतं चरं निर्यैपति ५४।५।७ 
मय सारस्तम्‌। वायै सर० ३।९।१।७ 
मथ सार्वक्डवरभेवति । २।५।१।११ 
म सद्र णुद जुहोति ५५।२।४।६ 
अथ सावित्रः दवादशकपा० २।५।१।१० 
सथ सावित्रम्‌। सवितवे ३।९।१।२० 
सथ सावित्रीं जुदोति ६।६।१।२१ 
अय स्नावित्रीमिितनिवपति १३।४।२।६ 
भथ सानिनी । सविदा वै २।३।४।३९ 
अथ सिकता निवपति ५।१।१।९ 
जथ सुत्रहण्यापाह्यति २।३।४।१७ 
अथ सुमङ्गलनामानं इयति ५।४।४।१४ 
सथ सुबण्णरजतौ सुवमौ १२।८।६।११ 
अथ सुवर्णं िरण्यमुप० १४।१।३।२९ 
भय सूदे चैष १।९।३।१५ 
अध सष्टीत्पदधाति । एदद्वे ८।५।३।१ 
सथ सोमक्रयणामनुदिशति ३।३।३।११ 
अथ सोमप्माणदनेन पर्याण ० ३।३।५।६ 
अथ सोमविक्रयिणममिपरक० ३।३।२]० 


सथ सोमातिदिक्तानाम्‌ ४।५।१०८ 
सय सोमाय वनष्छवये ५।३।३।९ 
अभ सोमोपनदनस्य ३।३२।१८ 


खथ सोमे यजति । रेठो चै १।९१२।९ 


मथ सौम्यम्‌ । जन पै २।९।१।८ 
मथ सौम्पथरमैवति २१५।१।९ 
सथ सीय्ये एककपाडः २।६।३।८ 


मय सतीर्णा येदिसुपावरते° १।२।४१० 
मयप्तीर्योपिवेदेः ३।८।१११ 








कण्डिदप्नीरम्‌ कग्धण्त्राण्क 
मथ स्वीर्णय वेदेः ।२।५द्‌ 
सथ स्तुत एतां वाचं ४।२।५।११ 
अथ स्तोत्रमुपाकरोति ४।२।५।७ 


अय स्तोमभागा उपदधाति ८।५।३।१ 
अथ स्नाति । मेष्यो वै ।१।२।१० 
अथ स्छत उपदधाति ८।४।२।१ 
छय स्पयमादाय परिरिघठति ३।३।१।५ 


सथ स्यन्दमाना गृहणाति ५३।४।५ 
सय सुचा उपदधाति ७।४।१।३६ 
अथ सवरं चाज्यविलापनी ५।२।१।१ 


अथ सुषरमदेचे | पं प्रतपति १।२।१।४ 


अथ सुबेणोप्रशति ३।६।४।९ 
अथ सुवैणोरत्याग्यम्‌ = ।४।१।२५ 
अय सुमेणो्दत्याज्यम्‌ ३।६।१।२१ 
सथ सुयेणोपदतयाज्यम्‌ ३।७।१।१० 
सथ सुतरेणोप्दप्याज्यम्‌ २।८।२।२१ 
सथ स्वयमातृण्णायुपद्‌० <।७।२।१३ 


खय स्वयमाटण्णाघरु सामानि ८।७०।१ 
अय स्वादातनिमित्याद २।२।६।२० 
जय छा! प्वादेति यजति १।५।२।१३ 
मय स्वाद स्वाहेति यजति १।५।४।५ 
अजथ ह फोषा पावयन्तः १०।५।५८ 
मय ह चष्वुष्लुः। दन्न १४।४।१।५ 
अय द्‌ जनकस्य तैदेदत्य १४।६।१।४ 
अय ह जनको वेदेः १५।६।११।१ 
भय द्‌ प्राण उत्तमिप्यन्‌ १४।९।२।१३ 
यह्‌ प्राणमूचुः 1 त्वत १४।४।१।४ 
अथ ह्‌ मन्‌ रुः । तन्न १४।४।१।५ 
सय ह याह्वस्क्यः | एवमेव १४।६।१।३ 
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श्ण्टि्रप्रतीकप्‌ 
अथ ह याङ्तवद्य उवाच १५।६।२।२९ 
अथ ह्‌ यावस्कयस्य द्वे १४।७।३।१ 
अथ द्रति । यम हरति २।५११।२१ 
अथ ह्‌ वा एप महादुषणः १२।२।३० 
अथ द वागुवाच । महमेव १।४।५।१० 
अथ ह वाचकनन्युवाव १४।६।८।१ 
अथ द्‌ हनिरपिवपरति १।२।१।१८ 
सथ हविरावपति । भपस्वन्‌० १।१।४।८ 
सथ हविद्धौनयो । जव° २।६।१।२६ 
सथ हनिर्निवपति । भति १।१।४।२० 
भथ दनिष्डृतुद्रादयति १।१।५)११ 
सय दवैति नघुचेने १२।०१।१० 
सथ हवै यत्टुवाच १०३।४।५ 
अथ दह्‌ शण्डिस्यायन ९।५।१।६४ 
सथ ह्‌ श्रोत्रमूचु । एवच | 





कार्ण्व्रागन्कन 


सथहस्र देवयानी ११।२।६।१४ 
सथ सोम उवाच १।६३।२१ 
अथ ह स्माह ताण्ड्य ६।१।२।२५ 
भथद्‌ प्सा नो १२।५।२।१ 
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ते देवा लहुवन्‌ । छत्रा ५।५५१२ 
ते देवा अघ्रुवन्‌ । हन्तना ४।२।३।८ 
तेदेवा भभ्यखग्यन्ते । यथा ४।१।३।५ 
ते देवा इनदरमवन्‌ । त्व वै ९।२।२।२ 
ते देवा दै्ाचचकिरे ! योपा २।२।१।२२ 
ते देवा उत्छन्यद्घम्‌ ९५०१२ 
ते देवा यत्तगहुबन्‌ । योपा ३।२।१।१९ 
ते देवा याचतु । प्राची ५।६।०६ 
तेऽष्वयुपतुबन्‌ । यथापूव १।५।३।६ 
तेन देवा अयजन्वे ३।६।२।१७ 
तेन न प्राच सदने मचरति ४।४।२।२ 
तेन पुरस्वादनुपवेु चत्रि ३।८।१।९ 
तेच प्राचोऽङ्ाएनुदृहति १।२ो१।९ 
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तेनेतिनान्तरवश्च यादयदश्च ६।५।२।७ 
तेनो अन्दः । हवनधरुगो ५।१।५।२३ 
तेनोषांश्च चरन्ति । तिर इव १।९२।८ 
तेनोपाँ चरन्ति तिर इव | 
तेमोषाश्च चरन्ति । यद्वै २।२।३।१६ 
तेनो ह तत जे । दक्षः पर्वि° २।४।४।६ 


तेनो ह दत ईजे । देवभाग २।*४॥५ 


तेनो द दत ईजे । प्रति २।४।४।२ 
तेऽन्यमेव प्रति भजिष्युः ३।५११।१६ 
तेऽपराह उपमेघ्व । मप ॒ ५।६)९८ 
ते पुनरनु संसशचेमन्वि १।८२।२ 


ते पुह्मपाविशवः । ठप्य ११।६।२।९ 
ते प्रजापति परति्र्षमेयतुः १।४।५।११ 
ते भरजाएतिमहुवन्‌ । मस्मि ९।१।९।७ 
ते भ्नापतिम्ुवन्‌। हनमि° ११।४।३।२ 
ते मयन्ति ! जभ पुरीष्य ६।६।३।३ 
ते माच्या उपदधाति <६।२।१५ 
ति माच विष्णु निपाय १।२।५९ 
ते भाश्च उपनिष्कामन्दि ४।२।९१० 
ते भाच उपनिप्कामन्ति ५।६।९।१५ 
ते मा्चस्ि्म्ति । म्वः ६।३।१।२८ 
ते ादभ्वन पव । षद ४।११।७ 
ते ्रदाहुबन्‌ । सामिदोपद ° ८।४। १३ 
तेऽतुषन्‌ । मञ्यः स्वि्० १ ३।३।४।२ 
तेश्युवन्‌ । भन्ने सम्भराम ९९ ॥१।२ 
तेऽुवन्‌ । जन्मे बा खये जश्यरम 
तेऽुवन्‌ 1 धिनो वा ८२।२।३ 
तेशयुबन्‌. 1 जसु नोतरा्य ° १ २।७२।२ 
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तेऽदुवन्‌ । उप वल्वनीत ७।४।१।९३ 
तेऽपयवन्‌ । उप उजानीत = ८।६।६।२ 
तेऽभवन्‌ । उप ठ्वानीव = ८।६।२।५ 
तेऽुदन्‌.। उप दज्नानीव ८५४२ 


तेऽुवन्‌ । उप वयमायमिति ६।२।३८ 


तेऽ्ुबन्‌ । चेतयध्वमिति <।२।१।२ 
तेऽनुबन्‌ । चेवयष्वमिति < ।२।१।२ 
तेऽबुबन्‌ । चेवयष्वमिति ८।४।१।२ 
तेऽरुवन्‌ । वेतयध्वमिति «८।५।१।२ 
तेऽनरुवन्‌ । वेरयध्वमेवेति ६।२।३।५ 


तेऽुवन्‌ । नेदयध्वमदेति ६।२।२।६९ 
तेऽ्रुभन्‌ । देवयध्वमेयेति ६।२।९।३ 
तेऽ्ुवन्‌ 1 न वा शत्य षन्डः ६। १।१।३ 
तेष्टुकन्‌ । नवा इयं सन्तः ८।७।६९1४ 
तेऽ्वुदन्‌। मध्य एवोपदधा० ८।६।३।४ 
तेऽ्ेवन्‌ ¦ यथद्‌ सर्वे ° ६।२।१।२३ 
तेभ्यो गायत्री सोममच्छाप० ३।२।५।२ 
तेभ्यो दश प्राचीः ९।१।१।३८ 
तिम्योऽप्वुधावु्मसयम्न ° १२।४ १५ 
तेभ्यो वाचन दक्तिणामानयन्‌, ३।५।१।१८ 
तेभ्यो ह वाक्चुलनोष ६।५५।१।२१ 
ते मरिनदसेवालेमे हयनवे ४।५।५।८ 
ते मौक्लोगिरमिवानीभि ° ६।३।१।२६ 
तेय एवगेतद्विडु। ये चामो१९।९।१।१८ 
ठय गेव. येषे० १०।४।३।१० 
ते यथाविष्नयमेवोपविशन्व ४।६।९।१९ 
ते यदन्रुवन्‌ । चेतयध्वमिति ६।२।६।९ 
ते यदनुषन्‌ ॥ चेदयध्वमिति ६।२१।२ 
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कण्डिकापत्रीकः काग्डन्प्ाण्कन 
तै यदा स्तवते यधनुदंस० १०।१।१।६ 
ते यद स्तुवते यदानुं्० १ ०।४१।१४ 


तेयद स्तुवते यदानुर॑स०१०।५।१।२० 


तेयेत्रदमे रोः ९1३१४ 
तेये ह तथा कुर्वन्ति १०।२।३।७ 
तेये ह वथा कुर्वन्ति १०।४।३।२२ 


ते रेतःतिषोरवेटयोषदधाति ७।५।१।१३ 


तेऽ्वन्वः श्र्मन्तशचेः १।६।२।३ 
तेऽर्यन्तः धाम्यन्तश्चेषः  ५।५।४।२ 
तेऽन्तः थाग्यन्तशेषः = १०।४।२।६ 


तेऽबच्छाय पुहपम्‌ | गन्येतां ३।१।२।१५ 
तै वाजक्ताःस्युः! मकं दि २।६।२।६ 
ते व साज्य्विपो भवन्ति १।५।३।४ 
ते बा द्रः स्युः] एतव्येषां १।२३।९।१ 
ते बा पूत्र ऋतवः। उमय २।१।३।९ 
तेवा एत क्वः । देवाः २।१।२।२ 
ते वा एत एकादश प्राजा २।८।१।२ 
तेषा णत एव त्रयो य॒ ५।१।४।११ 
तेवा एते। यभ्रीपोमयोरेन १।६।२।४१ 
तेषा एते माहुती हुते ११।६।२।६ 
तेवाप्ते। उमरे एप १०।५।२।२१्‌ 
तै वा एते उदमुके उदृहन्ति १।८।२।१ 
तेवा णते त्रयोऽवकाया १५।१।४।७ 
तेयाप्ते मव यज्ञाः ९।५।१।३० 
ति वापएते। पञ्चदश १३।२।२।१० 
तेवापएते। प्राणा एव २।२।२।१८ 
ते वा एते। व्यैकादश्चाः १०।२।३।२ 
ते वाते 1 सर्पन्त एरा० ०२।४।१० 
तै वाते । सोप्ेव ३।६।२।२१ 


कृण्डिकनप्रतीकः ज 
ते वा एवमेते यज्ञक्रतवः १२।२।५।११ 








ते बामारम इति । गर्भो ३।२।१।६ 
ते वायुमन्रुवन्‌. 1 अथं वै ४।१।३।३ 
तेऽविदुः । जयेपैनो ।४।३।८ 
तेऽनिदुः । पपीयांपो तै ३।४।२।२ 


ते निशवजितमेष सवैष्ष्ठम्‌ १२।३।३।६ 
तेवै त्रष्टुमौ भववः २१।५।३।१७ 
तेवै देवास्तनाबिदु, १०।१।३।८ 
ते धै द्विनामानो भवन्ति २।६।२।२४ 
तेवेद्धेभवतः। णवधे १।१।२।२्‌ 
ते वै पी; सेयाजयिप्मन्ठः १।९।२।१ 
ते पै पायश्चाः स्युः। बरदपै १।३।३।१९ 
तै वै पतिपुरुषम्‌ । यवृन्तो २।६।२।४ 
ते परै माजापत्या मषन्वि १३।६।२।८ 
तेवै रत्रा भवन्वि | रुद्रस्य २।६।२।९ 
तेवै षड्‌ भूत्वाप्याययन्ति २।४।६।१७ 
तेवै स्वे तूपरा भवन्ति ५।९३।८ 

तेये स्तायम्पातरादधाति १०।१।५।२ ` 
ते श्षतागिठमे छतरपुेयुः ११।५५।२ 
ते शवागिष्टोमं सत्रष्पेमः ११।५।५।४ 
ते शवातिरातरं सतरसुपेषुः १ १।५।५।६ 
तेऽश्चिनादरुबन्‌ दुव वै ५।२।१।९ 
तेऽश्विनावतुषन्‌,। युवेधे १२।७।६।११ 
तेपां मक्षः | ष्तरे वर्च० ।५।४।१२ 
तेषां यद्र वपामिः प्रचरन्ति २।९।१।२६ 
तेषां बा वष्वानुपकिरन्ति २।६।२।२२ 
तेषां वार्नेगेरमोदंकषते १२।१।१।११ 
तेषां बा उभयतो नमस्कार ९।१।१।२० 
तेपा विपमा रशनाः स्युः ६।२।१।१९ 





करिदकप्रतीकः 
तिषा च चतुधयपनिममध्नम्ति ११।५।२८ 
तेषहुरभन्देवय जनमास ६४।१।१।२ 
तेषाञ्चवतिः म्नि ६।९।१।२१ 
तेपामातरत. यतर भैत्रावर० ५।१३।१२ 
तेषाुपस्यानम्‌ । यदेव सायं २।३।२।४ 
तेष प्रतेषु। उपसपरोऽतःवत ९।५११।९२ 
तेष प्रेतेषु 1 तूतीधघवच० ९।५१११२७ 
तेषु प्रेतेषु । प्राहः चातः० ९।५।६।९४ 
तेपपरेतेष प्रामणोयं निर्व ०९।५११।२० 
तेषु प्रेतेषु । माभ्यन्िते ९५१२५ 
तेषु तेष । राजनं कला ९५१९१ 
तेषु प्रेतेषु । सवनयेन = ९1१ ।२६ 
ते सममृशन्ति। मनापू० २।।२।६४ 
ते समवमृदान्ति से कैसा ५।०।३।१४ 
ते समवबईषन्ति । दरिणिर 
ते सम््रयन्ते। अव्व्ुश्च धरार 
ते सरप्ततीगहुवन्‌\ सै वै १२।०१।१२ 
ते सन्ति) युपर तमना ५।६।०१४ 
तेस एव प्रा्ीनाशीतिनो २।६।६।२४ 
ते स एव यज्ञोपदीतिनो २।६।१।१८ 
त सथ एव यज्नोपरीतिनो २।६।१।२५ 
ते सथ एव यननोप्वीतिनो २।६।६।४२ 
तेषयत्रवोचेः १०।५२२५ 
ते सह पन्ीभिरीथु. ३।२।१।२१ 
तिऽ्तमिते भा पनि शधो 
ते स्तुवा प्राच उचः २।२।५।१२ 
ते छियभाग्ितः 1 तम्ा १ र 
ते स्वग लो यन्त. 1 मु ०१।०।१।११ 
तिद देय" सनेलोबु २१२१० 
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करिदमाप्तीकः का्व्रश्रान्कर 
तेद्देवा उदु । द्वु २।९२१९ 
तेह देवा ऊचुः । उपजा = ५।२।१।६ 
तेदेवा उखुः। उप त १२।२।३।९ 
तेददेवाञ्लु ।य्प त एयर 
तेह देवा उ्चु.।कनु ।२।५।९ 
| ते ददे उचुः । जयामो वा १२४९ 
ते ददेवाय्चु। नवै दते णद्‌ 
ते ह देवा उलुः । वृद १२५९५ 
तेह देवा ञ्चु । पानि २।१२१९ 
ते देबा ज्लुः। योध्यं १।५५।द 
तेद देवा उ्ुः। व्यादि० ५।१।२।४ 
ते द देवा उ्लुः। दन्तान १५।५।६।२्‌ 
तेद द्िवेत्या ज्लुः  9२।५५ 
तेर्‌ द्विदेध्यारृलुः। रक्षो° ४।३।५]४ 
ते र्वीयमाने ऊवतुः ३।६१२।२ 
तेह वाचमूचुः। छन्न १४।४।१।२ 
ते दृद्विखा उतु" 1 उप २।५१।१४ 
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